
     
Sobota 5. března 2022 od 19.00 v Kině Měnín

Život trochu osamělého rozhlasového novináře Johnyho se na mo-
ment zastaví, když se musí postarat o svého malého podivínského 
sy    novce Jesseho. Společně se vydávají na cestu napříč Spojenými
státy. Mezi New Yorkem a New Orleans se rodí nevšední přátelství,
které oba ovlivní na celý život. V srdečném a hřejivém rodinném dra-
matu Mika Millse exceluje Joaquin Phoenix, který podává tentokrát
civilní, ale přesto strhující výkon. 

Občerstvení nabídne

21.00

19.00

FINE

C'MON C'MON

USA, 2021. České titulky. 108 minut. Mládeži přístupný.

Po skončení projekce (cca v 21.00) zahraje hudební kvartet Fine ve složení  
Ivana Márová, Vlastimil Kubíček, Jiří Novák a Aleš Záboj. 
Tento coverband hraje skladby od 30. let 20. století až téměř po současnost.

film

Vstupné100 Kč.

Vstupné dobrovolné.

www.kinomenin.cz, facebook/Filmový klub Měnín, tel.: 733 737 867

koncert


